
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 11.10.2011 nr 1136

Riigihanke "Tiigi 55 hoone sokli osalise 
hüdroisolatsiooni ja soojustuse ehitustööd" 
pakkumuse edukaks tunnistamine ja 
hankelepingu sõlmimine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 6 
lg 1 p 3 ja lg 3 ja Tartu Linnavalitsuse 30. septembri 2008. a määruse nr 15 "Riigihangete 
teostamise kord" § 6 lg 1 ja lg 3, § 7 lg 2 ning arvestades riigihanke läbiviimiseks moodustatud 
komisjoni 6. oktoobri 2011. a  protokollilise otsusega, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Tunnistada riigihankel "Tiigi 55 hoone sokli osalise hüdroisolatsiooni ja soojustuse ehitustööd" 
edukaks pakkumuseks Villaare OÜ ja Norete Grupp OÜ ühispakkumus ja sõlmida hankeleping 
ühispakkujatega Villaare OÜ ja Norete Grupp OÜ Tiigi 55 hoone sokli osalise hüdroisolatsiooni ja 
soojustuse ehitustööde teostamiseks maksumusega 22 465 eurot (kakskümmend kaks tuhat 
nelisada kuuskümmend viis) eurot käibemaksuga.

2.  Volitada punktis 1 nimetatud hankelepingut sõlmima linnavarade osakonna juhataja Kunnar 
Jürgenson.

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest  ühispakkujatele Villaare OÜ ja Norete Grupp OÜ.

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile 
riigihangete seaduses sätestatud korras 7 tööpäeva jooksul arvestades päevast, millal pakkuja sai 
teada või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte pärast 
hankelepingu sõlmimist.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


